
Hodnocení: Show dance - DĚTI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 Slovní hodnocení

67 HartDance Jičín I Bohové můžou být šílení... X X
nevyužití rekvizity
krásná výpravná choreografie, úžasné kostýmy, občas hudba
mimo tématický děj

68 Paul Dance Jilemnice Cars X X X X výrazy! - působí nejistě
hezké, čisté, dětské

62 TS LUNA JIČÍN Jičín Tak trochu jinak X X X X X X
hlídat nohy u výkopů, dobře využité rekvizity
super rekvizity, nápad, energie
krásná scéna, výborné efekty, výborná taneční úroveň a
choreografie

61 Taneční Studio Oliver Vrchlabí Pastýřka a kominíček X X X X děti na sebe mluví při tancování!

63 Disco Smileis Semily Franta má narozeniny X X X X X X X dobrá show
výborná úroveň tanečníků, krásné, efektní kostýmy

64 Enliven centre Česká Lípa Kouzla a čáry X X X X X
komunikují spolu při tanci
pěkně tanečně zpracované, více pracovat s rekvizitami, aby se
to více podobalo show

Hodnocení: Pompom formace a mažoretky - JUNIOŘI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3

131 IRIS DDM SMIŘICE BREAK FREE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 7 1 Svělá technika, propracované efekty a
choreografie

132 PUSINKY - TJ Sokol
Poniklá How do you do 2 2 2 2 3 2 2 0 6 7 2

těžká akrobacie - docvičit
zmatky s pompomy,
sjednotit obuv, hezká, čistá choreografie,
propracovat detaily a držení těla



Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3

133 Gloria Nová Paka Warrios 3 3 3 3 2 3 3 0 1 7 3
dotahovat pohyby
nejisté, časté pády hůlek
efektvmí kostýmy, pěkné a čisté, propracovat
házení hůlek

Hodnocení: Show dance - DĚTI

Start. číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating hodnocení

Výsledné umístění Slovní hodnocení
1-1 1-2 1-3

62 TS LUNA JIČÍN Jičín Tak trochu jinak 2 1 2 1 1 1 2 4 7 7 1
63 Disco Smileis Semily Franta má narozeniny 3 2 3 3 3 3 1 1 2 7 3
64 Enliven centre Česká Lípa Kouzla a čáry 1 3 1 2 2 2 3 2 5 7 2

Hodnocení: Plesové formace - DĚTI

Start. číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1

91 Paul Dance Jilemnice Route 66 1 1 1 1 1 1 1 7 1
doladit tvary, držet řady
neupravovat vlasy při tanci
sjednotit barvu bot, sjednotit otočky, je to
hodně uskákané, srovnat nohy

Hodnocení: Plesové formace - DOSPĚLÍ



Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2

102 Možná white coat Hradec
Králové Saxofon, proč ne? 1 1 1 1 1 1 1 7 7 1

krásný úsměv
krásné, efektní, čisté a tanečně
propracované

101 Paul Dance Jilemnice Harém šejk 2 2 2 2 2 2 2 0 7 2 nádherná práce nohou a těla, trochu
nudnější provedení

Hodnocení: Mini mix - MINI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 Slovní hodnocení

112 TS Destiny KZMJ Jičín Kosmonauti dětská spartakiáda, trochu se snažit o využití prostoru

114 Paul Dance Jilemnice Skok je víc než krok X X X X X X X šikulky, že to zvládly bez nápovědy vedoucích, pěkná choreografie
hezké, čisté, dětské, pěkně propracované, nádherné kostýmy

111 Disco Smileis Semily Čau, mňau! X X X X X
více přesnosti v tanci
trochu se choreograficky odpoutat z místa, aby to nebylo statické, jinak
roztomilé

113 Enliven centre Česká Lípa Narozeninová párty X X X X X X X
hezky drží tvary, zlepšit výraz, taneční prostor zvládnut perfektně
moc pěkné tanečně i choreograficky, ! stále se dost jen vozí!, lépe s tím
pracovat - ochutnávat, atd.

115 TS Destiny Jičín Námořnická výprava X X X X roztomilé, ale přechody z útvarů jsou pouze odšlapané, ať si to více užijí, je
to moc smutné

117 BERUŠKY DDM SMIŘICE COCACOLA X X X X X
hezky sjednocené
šikovné dětičky, které by to určitě zvládly samostatně bez stálé nápovědy
vedoucí

116 HartDance Jičín Květinová louka X X X X X X X
skvělá akrobacie, živá choreografie, pěkná show
hezké, barevné, energické, nápadité
krásné jak kostýmově, tak i choreograficky, tanečně velmi šikovné děti



Hodnocení: Street a disko dance - DĚTI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3 1-4

4 Disco Smileis Semily Disco Fashion 4 4 3 2 1 4 3 1 2 4 7 4
hezká choreografie
děti si to skvěle užívají, moc pěkné tanečně i
choreografické provedení, jde z toho energie

1 Paul Dance Jilemnice Downtown 1 2 2 3 4 2 4 1 4 5 7 2 děti to dobře umí, ale necítí to stylově, pěkná práce s
prostorem, líbivá choreografie

2 Taneční Studio Oliver
Vrchlabí Back to 90´s 2 1 1 1 2 1 1 5 7 7 7 1

pěkný výraz, hudba
hezké choreografické efekty, čistě tanečně
propracované

3 TS Destiny Jičín Banana 3 3 4 4 3 3 2 0 1 5 7 3
začátek nejistý
prvkově hodně nepřesné - doladit ať se tanečníci
více odvážou

Hodnocení: Pompom formace - DĚTI

Start.
číslo Taneční skupina Název

formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating
hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1 1-2 1-3

121 ZŠ Chotěvice Rainbow
Chotěvice Lush Life 2 3 3 3 1 1 2 2 4 7 2

dlouho se rovnají před vlnou
nástup sólistky! šla stejnou rukou a nohou!,
čisté provedení, více propojit hudbu s efekty

123 MINIPUSINKY - TJ Sokol
Poniklá Ať žijí duchové 3 2 2 2 3 3 3 0 3 7 3

pěkné kostýmy, ale sjednotit boty, prvkově
srovnat, srovnat otočky, aby byly na stejnou
stranu

122 RŮŽENKY DDM SMIŘICE LIMBO 1 1 1 1 2 2 1 5 7 7 1
chválím kostýmy
efektní barevné kostýmy, prvkově doladěné,
pozor na stejné nohy při provaze



Hodnocení: Minimix – FINÁLE - DĚTI

Start. číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating hodnocení Výsledné

umístění
Slovní
hodnocení1-1 1-2 1-3 1-4 1-5

114 Paul Dance Jilemnice Skok je víc než krok 1 1 3 3 3 3 2 2 3 7 7 7 3
111 Disco Smileis Semily Čau, mňau! 5 4 5 5 4 5 4 0 0 0 3 7 5
113 Enliven centre Česká Lípa Narozeninová párty 2 2 1 2 2 2 3 1 6 7 7 7 2
117 BERUŠKY DDM SMIŘICE COCACOLA 3 5 4 4 5 4 5 0 0 1 4 7 4
116 HartDance Jičín Květinová louka 4 3 2 1 1 1 1 4 5 6 7 7 1

Hodnocení: Performing - DĚTI

Start. číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1

31 Taneční Studio Oliver
Vrchlabí Květinová zahrada 1 1 1 1 1 1 1 7 1 stylově velmi čisté, pokusit se o

zajímavější choreografii

Hodnocení: Performing - JUNIOŘI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating
hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1

41 Paul Dance Jilemnice Kaňky 1 1 1 1 1 1 1 7 1
perfektní hudba a choreografie
pozor na otočky -všechny jsou katastrofa,
propracovat čistotu přechodů, jinak moc
efektní



Hodnocení: Performing - DOSPĚLÍ

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating
hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1

51 Paul Dance
Jilemnice Hlas mého já 1 1 1 1 1 1 1 7 1

nádhera - procítěné
pozor na šlapané přechody, aby byly u všech přes
špičky, skok přes nakloněnou rovinu, aby byl více
do dálky, jinak stylově pěkně čisté

Hodnocení: Street a disko dance - DOSPĚLÍ

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating
hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1 1-2

21 Paul Dance Jilemnice Není všechno zlato, co
se třpytí! 1 1 1 1 2 2 2 4 7 1

škoda finále, více gradace v muzice než v
tanci
perfektní, propracované, ale bez vnitřního
feelingu

22 Dr. Anonim Teplice Challenge with Love 2 2 2 2 1 1 1 3 7 2
více dotahovat a zpřesnit
občas prvkově nepřesné, ale má to vnitřní
náboj, dát si pozor na padání čepice

Hodnocení: Show dance - JUNIOŘI

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3 1-4 1-5

74 HartDance Jičín Orient aneb Pohádka
Tisíce a Jedné noci 3 5 4 3 3 4 3 0 0 4 6 7 3 příliš mnoho hudebních mixů a stylů, ubrala

bych, jinak technicky dobře provedené



Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3 1-4 1-5

71 Paul Dance
Jilemnice

Karlík a továrna na
čokoládu 2 4 2 2 1 2 5 1 5 5 6 7 2

první část super, pak očekávána větší
gradace
dobrý nápad
nádhera, výborně zatancovaná show, moc
šikovní tanečníci

73 Disco Smileis
Semily Disco Smileis má talent 4 2 3 5 4 3 4 0 1 3 6 7 4

super nápad, velká škoda obuv
efektní kostýmy, ale srovnat boty a
ponožky, zapracovat na podstatě show

72 TS Angeles, SVČ
Trutnov Black Widow 5 3 1 1 2 1 1 4 5 6 6 7 1

úžasný začátek i téma, škoda jen že je tam
málo tance
pěkné a efektní prvky
na juniory až moc negativní téma, bez
špetky světlého okamžiku, místy až
chaotické

75 HartDance Jičín Light and Shadow/Světlo a
Stín 1 1 5 4 5 5 2 2 3 3 4 7 5 více si pohrát s efektem kontrastních

kostýmů, vnést do choreografie více show

Hodnocení: Show dance - DOSPĚLÍ

Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3 1-4

83 TS Destiny KZMJ Jičín Imaginárium 2 2 3 2 1 1 1 3 6 7 7 2
téma super,kostýmy, kulisy i jejich využití
energické, nápadité
velkolepá show s maximálním využitím kulis,
technicky výborně propracované

81 Paul Dance Jilemnice Muži v černém 3 3 2 4 2 2 4 0 3 5 7 3 tanečníci jsou technicky nádherní, choreograficky
nápadité

84 Možná white coat
Hradec Králové Tučňáčí život 1 1 1 1 3 4 2 4 5 6 7 1

vtipné, možná moc dlouhé
úžasné kostýmy, více využít jejich barevných efektů
třeba v řadách, ke konci trochu nudné



Start.
číslo Taneční skupina Název formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

Skating hodnocení Výsledné
umístění Slovní hodnocení

1-1 1-2 1-3 1-4

82 TS Destiny Jičín Love story 4 4 4 3 4 3 3 0 0 3 7 4
super, vtipné
energie, super show, nežvýkat při tanci
živelné, svěží, maminy a spol. jsou naprosto úžasní,
vyhlásila bych je samostatně jako vítěze!

Hodnocení: Street a disko dance - JUNIOŘI

Start.
číslo Taneční skupina Název

formace P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
Skating hodnocení Výsledné

umístění Slovní hodnocení
1-1 1-2 1-3 1-4

12 Freaks crew-Pionýr z.s.-
6.pionýrská skupina Kolín New in a game 2 4 2 3 3 3 2 0 3 6 7 3

dobrá technika, přesnost, dobrá akrobacie -
škoda konce /samopal ne!!!
super výraz, efektní prvky
pěkně procítěný a zatančený street

14 Black Pink Teplice La Putika 4 3 4 4 4 4 4 0 0 1 7 4
technicky dobré -jen větší nadšení
pěkné kostýmy
efektní kostýmy, pozor na točky, pozor na volně
odšlapané přechody

13 TS Destiny Jičín Military 3 1 3 2 2 2 3 1 4 7 7 2 hezký kostým, rytmické
úhledně srovnané a prvkově zvládnuté disco

11 TS Destiny Jičín Can´t hold us 1 2 1 1 1 1 1 6 7 7 7 1
dost náročná choreografie - zvládnutá!!!
naprosto úžasný náboj! technicky perfektně
propracované, jenom doladit otočky ke konci
skladby nebo je raději úplně vyřadit


